
CALENDARIO DEGLI IMPEGNI FUNZIONALI ALL’INSEGNAMENTO    Art.29 del CCNL 2006-09

ALLEGATO CIRCOLARE n.19                                                 SCUOLA  PRIMARIA   ANNO  SC. 2019-2020      

p. a) SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO
TOTALE

Ore

Collegio Docenti

3
9:30-11:30

24

(15:00-17:00

29
(17:00-19:00)

3
(17:00-
19:00)

10
(17:00-19:00)

14
(17:00-19:00)

22
(17:00-19:00)

h.  14

Incontri  di 
programmazione e 
verifica

4-5
Programm.

(09:00-13:00)

9
Programm.

(09:00-12:00)

11
Revisione

prove
(09:00-11:00)

15
F.S. Disagio e
Intercultura/
Disabilità +
ins.sostegno
17:00-19:00

5
F.S. Disagio e
Intercultura/
Disabilità +
ins.sostegno
17:00-19:00

6
Continuità

(primaria-infanzia)
17:00-19 :00

14
Continuità

(primaria-sec.1°)
17:00-19:00

26
Continuità

(primaria-sec.1°)
17:00-19:00

2

Continuità
(primaria-
infanzia)

17:00-19 :00

29
Libri di testo 
17:00-18:00

h. …

Distribuzione schede On-line On-line

TOTALE h. …

p. b) SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO
TOTALE

Ore

Interclassi
con i  genitori

11
(17:30-19:00)

17
(17:30-19:00)

7
(17:30-19:00) h. 4  e 30'

Colloqui generali
26-27

(16:30-19:00)
6-7

(16:30-19:00)
h. 10

Assemblee di classe
9

classi prime
(18:00-19:00)

16
(16:30-18:30)

h. 2+1

Interclassi
8

(16:30-18:30)
11

(16:30-17:30)
14

(16:30-18:30)
17

(16:30-17:30)
7

(16:30-17:30)
h. 7



tecniche

TOTALE h. 23 e 30'  +1 

p. c) SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO

Scrutini
3

(16:30-19:30)
8

(08:30-11:30)

Le assemblee e le intersezioni tecniche e con i genitori non calendarizzate, se necessarie, saranno concordate con congruo preavviso con la Segreteria/Direzione.

Nel corso dell’anno potrebbero essere programmati altri incontri viste le 40 ore non raggiunte.

Le date e gli orari potrebbero subire variazioni.


